Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Requer a Secretária de Meio Ambiente que faça um

levantamento e encaminhe a este vereador quantas e

quais multas foram aplicadas a Empresa CESAN por

falta de Projeto Ambiental.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que a ILMA

SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE SENHORA JÉSSICA MARTINS FREITAS,

faça um levantamento e encaminhe quantas e quais multas foram aplicadas na

Empresa Cesan por falta de Projeto Ambiental. Outrossim que informe os valores

dessas multas.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de abril de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-04-02T15:21:02-0300